
送迎バス時刻表
☆バスが来ましたら、早めに大きく手を挙げて合図をお願いします。 ☆交通の状況により、多少の遅れが生じることをご了承願います。

☆各到着予定時刻までに早めにお待ちいただければ幸いです。 ☆10分以内の遅れであれば、教習には問題ありませんのでご安心下さい。

☆空白の時間帯はバスの設定はございません。

停　　留　　所 バス便 朝一便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 最終便

教 習 所 発 8:00 9:00 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:15 17:30 19:07 20:07

送
り
便
の
み
の

運
行
で
す

送
り
便
の
み
の

運
行
で
す

白鷺駅 南海バス停「白鷺駅」付近 8:23 9:23 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:45 18:00

中百舌鳥駅 公衆トイレ付近 8:26 9:26 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:48 18:03

三国ヶ丘駅 第一自転車駐車場付近 8:33 9:33 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:53 18:08

教 習 所 着 8:45 9:45 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:15 18:25

このバスに乗れば間に合う教習
１時限目

9:00
２時限目

10:00
3時限目

11:00
4時限目
12:00

5時限目
13:00

6時限目
14:00

7時限目
15:00

8時限目
16:00

10時限目
18:00

11時限目
19:00

停　　　留　　　所 バス便 朝一便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 最終便

教 習 所 発 8:00 9:00 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

南海高野線堺東駅 髙島屋１F野村証券前 8:10 9:10 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

送
り
便
の
み
の
運
行
で
す

送
り
便
の
み
の
運
行
で
す

東三国ヶ丘 デイサービスげんき付近 8:17 9:17 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

金岡公園前 セブンイレブン前 8:18 9:18 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

地下鉄新金岡 歩道橋・地下鉄④号出口前 8:23 9:23 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

新金岡２丁 「新金岡２丁」バス停付近 8:24 9:24 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

レインボー金岡 レインボー正面反対車線側 8:28 9:28 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

中長尾町 ビーナスケアセンター前 8:30 9:30 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

田出井町 南海バス停「田出井町」付近 8:32 9:32 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

田出井町西 江久庵付近 8:34 9:34 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

教 習 所 着 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

このバスに乗れば間に合う教習
１時限目

9:00
２時限目

10:00
3時限目

11:00
4時限目
12:00

5時限目
13:00

6時限目
14:00

7時限目
15:00

8時限目
16:00

9時限目
17:00

10時限目
18:00

11時限目
19:00

停　　　留　　　所 バス便 朝一便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 最終便

教 習 所 発 9:00 11：07 13：07 15：07 17：07 19:07

田出井町 南海バス停「田出井町」付近 9:09 11：16 13：16 15：16 17:16

送
り
便
の
み
の
運
行
で
す

ＪＲ堺市駅 駅前ロータリー立体駐輪場前 9:12 11：19 13：19 15：19 17:19

中長尾町 ビーナスケアセンター付近 9:15 11：22 13：22 15：22 17:22

レインボー金岡 レインボー裏搬入口駐車場 9:18 11：25 13：25 15：25 17:25

地下鉄北花田 りそな銀行クイックロビー前 9:24 11：31 13：31 15：31 17:31

浅香山住宅前 たかみね眼科付近 9:25 11：32 13：32 15：32 17:32

浅香 南海バス停「浅香」付近 9:27 11：34 13：34 15：34 17:34

愛泉学園 「愛泉学園」バス停付近 9:29 11：36 13：36 15：36 17:36

今池町３　浅香山病院 来院駐車場向かい側 9:30 11：37 13：37 15：38 17:38

教 習 所 着 9:40 11：50 13：50 15：50 17:50

このバスに乗れば間に合う教習
２時限目

10:00
4時限目
12:00

6時限目
14:00

8時限目
16:00

10時限目
18:00

停　　　留　　　所 バス便 朝一便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 最終便

教　習　所　発 8:00 9:00 10：07 11：07 12：07 13：07 14：07 15：07 16:15 17:30 19:07 20:07

山之内３丁目 スーパーナショナル向かい 8：18 9：18 10：25 11：25 12：25 13：25 14：25 15：25 16:45 18:00

送
り
便
の
み
の
運
行
で
す

送
り
便
の
み
の
運
行
で
す

大阪市立大学 市大正門向側（消火栓付近） 8：20 9：20 10：27 11：27 12：27 13：27 14：27 15：27 16:47 18:02

地下鉄あびこ シティホール我孫子前 8：23 9：23 10：30 11：30 12：30 13：30 14：30 15：30 16:50 18:04

山之内元町 チョコザップ前 8：25 9：25 10：32 11：32 12：32 13：32 14：32 15：32 16:53 18:06

遠里小野２丁目 ファミリーマート前 8：27 9：27 10：34 11：34 12：34 13：34 14：34 15：34 16:56 18:08

遠里小野７丁目 大和川右岸水防事務組合前 8：31 9：31 10：38 11：38 12：38 13：38 14：38 15：38 17:00 18:11

錦綾町２丁 Denny's（デニーズ）前 8：33 9：33 10：40 11：40 12：40 13：40 14：40 15：40 17:03 18:13

教　習　所　着 8：45 9：45 10：50 11：50 12：50 13：50 14：50 15：50 17:15 18:25

このバスに乗れば間に合う教習
１時限目

9:00
２時限目

10:00
3時限目

11:00
4時限目
12:00

5時限目
13:00

6時限目
14:00

7時限目
15:00

8時限目
16:00

10時限目
18:00

11時限目
19:00

停　　　留　　　所 バス便 朝一便 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 最終便

教　習　所　発 8:00 10：07 12：07 14：07 16：07 18:07 20:07

西湊町 ファミリーマート前 8:11 10：18 12：18 14：18 16：18 18:18

送
り
便
の
み
の
運
行
で
す

協和町 南海バス停「協和町」付近 8:15 10：22 12：22 14：22 16：22 18:22

緑ヶ丘南町 ビッグエムワン前 8:18 10：25 12：25 14：25 16：25 18:25

ＪＲ上野芝駅 山田歯科付近 8:21 10：28 12：28 14：28 16：28 18:28

東上野芝町 モーターヘッドサイクル前 8:23 10：30 12：30 14：30 16：30 18:30

JR百舌鳥駅前 南海バス停「もず駅前」付近 8:25 10：32 12：32 14：32 16：32 18:32

大仙中町 REHAカフェ付近 8:27 10：34 12：34 14：34 16：34 18:34

教　習　所　着 8:45 10：50 12：50 14：50 16：50 18:50

このバスに乗れば間に合う教習
１時限目

9:00
3時限目

11:00
5時限目
13:00

7時限目
15:00

9時限目
17:00

11時限目
19:00


